DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 89/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 8.860,00 (Oito Mil, Oitocentos e Sessenta Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 90/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: CIAMAQUINAS OFFCCE LTDA -ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 162.760,00 (Cento e Sessenta e Dois Mil, Setecentos e Sessenta Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 91/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: STUDANTIL ATACADO IVAPORÃ LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 318.059,48 (Trezentos e Dezoito Mil e Cinqüenta e Nove Reais e
Quarenta e Oito Centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

1

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024  Edição Nº:  900

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/10/2024 às 22:05:34

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 92/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: XPR3 COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 32.557,80 (Trinta e Dois Mil, Quinhentos e Cinqüenta e Sete Reais e
Oitenta Centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 93/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 4.720,00 (Quatro Mil, Setecentos e Vinte Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 94/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: GLOBO COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 49.768,00 (Quarenta e Nove Mil, Setecentos e Sessenta e Oito Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

2

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024  Edição Nº:  900

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/10/2024 às 22:05:34

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 95/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 40.847,69 (Quarenta Mil, Oitocentos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta
e Nove Centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 96/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: EMMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 54.292,00 (Cinqüenta e Quatro Mil, Duzentos e Noventa e Dois Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 97/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: FULMANN DISTRIBUIDORA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 84.648,50 (Oitenta e Quatro Mil, Seiscentos e Quarenta e Oito Reais e
Cinqüenta Centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

3

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024  Edição Nº:  900

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/10/2024 às 22:05:34

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 98/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: NATALIA APARECIDA DE SOUZA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 104.149,90 (Cento e Quatro Mil, Cento e Quarenta e Nove Reais e
Noventa Centavos)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 16/09/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 15/09/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 101/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: PAGNAN & BACHES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE
ARAPUÃ-PR.

VALOR: R$ 1.398,00 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 03/10/2024
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 02/10/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Pregão 46/2023.

4

Arapuã, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024  Edição Nº:  900

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/10/2024 às 22:05:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T22:05:34-0300